
Lv
LvUP

水やり回数
（counts)

LvUP日数
（Days）

累積日数
（Days）

1 4 0.04 0.04
2 5 0.05 0.09
3 8 0.08 0.17
4 12 0.12 0.29
5 12 0.12 0.41
6 15 0.15 0.56
7 18 0.18 0.74
8 18 0.18 0.92
9 21 0.21 1.13
10 24 0.24 1.37
11 30 0.3 1.67
12 36 0.36 2.03
13 42 0.42 2.45
14 48 0.48 2.93
15 54 0.54 3.47
16 60 0.6 4.07
17 66 0.66 4.73
18 72 0.72 5.45
19 78 0.78 6.23
20 84 0.84 7.07
21 90 0.9 7.97
22 96 0.96 8.93
23 102 1.02 9.95
24 108 1.08 11.03
25 114 1.14 12.17
26 120 1.2 13.37
27 126 1.26 14.63
28 132 1.32 15.95
29 138 1.38 17.33
30 144 1.44 18.77
31 153 1.53 20.3
32 162 1.62 21.92
33 171 1.71 23.63
34 180 1.8 25.43
35 189 1.89 27.32
36 198 1.98 29.3
37 207 2.07 31.37
38 216 2.16 33.53
39 225 2.25 35.78
40 234 2.34 38.12
41 243 2.43 40.55
42 252 2.52 43.07
43 261 2.61 45.68
44 270 2.7 48.38
45 279 2.79 51.17

LvUPまでの水やり回数Lv30以上は1上がるごとに必要数+9
さらに、調べた結果101以上はレベル１上がるごとに必要数＋１２
仮定として110以上もレベル＋1ごとに必要数＋１２と定義
累積日数は、毎日水やりを１日100回ぴったりした時と定義

レベルUP推測表



Lv
LvUP

水やり回数
（counts)

LvUP日数
（Days）

累積日数
（Days）

46 288 2.88 54.05
47 297 2.97 57.02
48 306 3.06 60.08
49 315 3.15 63.23
50 324 3.24 66.47
51 333 3.33 69.8
52 342 3.42 73.22
53 351 3.51 76.73
54 360 3.6 80.33
55 369 3.69 84.02
56 378 3.78 87.8
57 387 3.87 91.67
58 396 3.96 95.63
59 405 4.05 99.68
60 414 4.14 103.82
61 423 4.23 108.05
62 432 4.32 112.37
63 441 4.41 116.78
64 450 4.5 121.28
65 459 4.59 125.87
66 468 4.68 130.55
67 477 4.77 135.32
68 486 4.86 140.18
69 495 4.95 145.13
70 504 5.04 150.17
71 513 5.13 155.3
72 522 5.22 160.52
73 531 5.31 165.83
74 540 5.4 171.23
75 549 5.49 176.72
76 558 5.58 182.3
77 567 5.67 187.97
78 576 5.76 193.73
79 585 5.85 199.58
80 594 5.94 205.52
81 603 6.03 211.55
82 612 6.12 217.67
83 621 6.21 223.88
84 630 6.3 230.18
85 639 6.39 236.57
86 648 6.48 243.05
87 657 6.57 249.62
88 666 6.66 256.28
89 675 6.75 263.03
90 684 6.84 269.87
91 693 6.93 276.8
92 702 7.02 283.82
93 711 7.11 290.93
94 720 7.2 298.13
95 729 7.29 305.42
96 738 7.38 312.8
97 747 7.47 320.27
98 756 7.56 327.83
99 765 7.65 335.48



Lv
LvUP

水やり回数
（counts)

LvUP日数
（Days）

累積日数
（Days）

100 774 7.74 343.22
101 786 7.86 351.08
102 798 7.98 359.06
103 810 8.1 367.16
104 822 8.22 375.38
105 834 8.34 383.72
106 846 8.46 392.18
107 858 8.58 400.76
108 870 8.7 409.46
109 882 8.82 418.28
110 894 8.94 427.22
111 906 9.06 436.28
112 918 9.18 445.46
113 930 9.3 454.76
114 942 9.42 464.18
115 954 9.54 473.72
116 966 9.66 483.38
117 978 9.78 493.16
118 990 9.9 503.06
119 1002 10.02 513.08
120 1014 10.14 523.22
121 1026 10.26 533.48
122 1038 10.38 543.86
123 1050 10.5 554.36
124 1062 10.62 564.98
125 1074 10.74 575.72
126 1086 10.86 586.58
127 1098 10.98 597.56
128 1110 11.1 608.66
129 1122 11.22 619.88
130 1134 11.34 631.22
131 1146 11.46 642.68
132 1158 11.58 654.26
133 1170 11.7 665.96
134 1182 11.82 677.78
135 1194 11.94 689.72
136 1206 12.06 701.78
137 1218 12.18 713.96
138 1230 12.3 726.26
139 1242 12.42 738.68
140 1254 12.54 751.22
141 1266 12.66 763.88
142 1278 12.78 776.66
143 1290 12.9 789.56
144 1302 13.02 802.58
145 1314 13.14 815.72
146 1326 13.26 828.98
147 1338 13.38 842.36
148 1350 13.5 855.86
149 1362 13.62 869.48
150 1374 13.74 883.22
151 1386 13.86 897.08
152 1398 13.98 911.06
153 1410 14.1 925.16



Lv
LvUP

水やり回数
（counts)

LvUP日数
（Days）

累積日数
（Days）

154 1422 14.22 939.38
155 1434 14.34 953.72
156 1446 14.46 968.18
157 1458 14.58 982.76
158 1470 14.7 997.46
159 1482 14.82 1012.28
160 1494 14.94 1027.22
161 1506 15.06 1042.28
162 1518 15.18 1057.46
163 1530 15.3 1072.76
164 1542 15.42 1088.18
165 1554 15.54 1103.72
166 1566 15.66 1119.38
167 1578 15.78 1135.16
168 1590 15.9 1151.06
169 1602 16.02 1167.08
170 1614 16.14 1183.22
171 1626 16.26 1199.48
172 1638 16.38 1215.86
173 1650 16.5 1232.36
174 1662 16.62 1248.98
175 1674 16.74 1265.72
176 1686 16.86 1282.58
177 1698 16.98 1299.56
178 1710 17.1 1316.66
179 1722 17.22 1333.88
180 1734 17.34 1351.22
181 1746 17.46 1368.68
182 1758 17.58 1386.26
183 1770 17.7 1403.96
184 1782 17.82 1421.78
185 1794 17.94 1439.72
186 1806 18.06 1457.78
187 1818 18.18 1475.96
188 1830 18.3 1494.26
189 1842 18.42 1512.68
190 1854 18.54 1531.22
191 1866 18.66 1549.88
192 1878 18.78 1568.66
193 1890 18.9 1587.56
194 1902 19.02 1606.58
195 1914 19.14 1625.72
196 1926 19.26 1644.98
197 1938 19.38 1664.36
198 1950 19.5 1683.86
199 1962 19.62 1703.48
200 1974 19.74 1723.22
201 1986 19.86 1743.08
202 1998 19.98 1763.06
203 2010 20.1 1783.16
204 2022 20.22 1803.38
205 2034 20.34 1823.72
206 2046 20.46 1844.18
207 2058 20.58 1864.76



Lv
LvUP

水やり回数
（counts)

LvUP日数
（Days）

累積日数
（Days）

208 2070 20.7 1885.46
209 2082 20.82 1906.28
210 2094 20.94 1927.22
211 2106 21.06 1948.28
212 2118 21.18 1969.46
213 2130 21.3 1990.76
214 2142 21.42 2012.18
215 2154 21.54 2033.72
216 2166 21.66 2055.38
217 2178 21.78 2077.16
218 2190 21.9 2099.06
219 2202 22.02 2121.08
220 2214 22.14 2143.22
221 2226 22.26 2165.48
222 2238 22.38 2187.86
223 2250 22.5 2210.36
224 2262 22.62 2232.98
225 2274 22.74 2255.72
226 2286 22.86 2278.58
227 2298 22.98 2301.56
228 2310 23.1 2324.66
229 2322 23.22 2347.88
230 2334 23.34 2371.22
231 2346 23.46 2394.68
232 2358 23.58 2418.26
233 2370 23.7 2441.96
234 2382 23.82 2465.78
235 2394 23.94 2489.72
236 2406 24.06 2513.78
237 2418 24.18 2537.96
238 2430 24.3 2562.26
239 2442 24.42 2586.68
240 2454 24.54 2611.22
241 2466 24.66 2635.88
242 2478 24.78 2660.66
243 2490 24.9 2685.56
244 2502 25.02 2710.58
245 2514 25.14 2735.72
246 2526 25.26 2760.98
247 2538 25.38 2786.36
248 2550 25.5 2811.86
249 2562 25.62 2837.48
250 2574 25.74 2863.22
251 2586 25.86 2889.08
252 2598 25.98 2915.06
253 2610 26.1 2941.16
254 2622 26.22 2967.38
255 2634 26.34 2993.72
256 2646 26.46 3020.18
257 2658 26.58 3046.76
258 2670 26.7 3073.46
259 2682 26.82 3100.28
260 2694 26.94 3127.22
261 2706 27.06 3154.28



Lv
LvUP

水やり回数
（counts)

LvUP日数
（Days）

累積日数
（Days）

262 2718 27.18 3181.46
263 2730 27.3 3208.76
264 2742 27.42 3236.18
265 2754 27.54 3263.72
266 2766 27.66 3291.38
267 2778 27.78 3319.16
268 2790 27.9 3347.06
269 2802 28.02 3375.08
270 2814 28.14 3403.22
271 2826 28.26 3431.48
272 2838 28.38 3459.86
273 2850 28.5 3488.36
274 2862 28.62 3516.98
275 2874 28.74 3545.72
276 2886 28.86 3574.58
277 2898 28.98 3603.56
278 2910 29.1 3632.66
279 2922 29.22 3661.88
280 2934 29.34 3691.22
281 2946 29.46 3720.68
282 2958 29.58 3750.26
283 2970 29.7 3779.96
284 2982 29.82 3809.78
285 2994 29.94 3839.72
286 3006 30.06 3869.78
287 3018 30.18 3899.96
288 3030 30.3 3930.26
289 3042 30.42 3960.68
290 3054 30.54 3991.22
291 3066 30.66 4021.88
292 3078 30.78 4052.66
293 3090 30.9 4083.56
294 3102 31.02 4114.58
295 3114 31.14 4145.72
296 3126 31.26 4176.98
297 3138 31.38 4208.36
298 3150 31.5 4239.86
299 3162 31.62 4271.48
300 3174 31.74 4303.22


